
MĚSTO ROZTOKY 
Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky   
tel.: 220 400 211    e-mail: mu@roztoky.cz    datová schránka: ticbbnc    www.roztoky.cz  

 
 

 
IČ: 00241610      DIČ: CZ-00241610     Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Roztoky     Číslo účtu: 388041369/0800 

 

 
 

 

  

 
 
 

 
 
DATUM:     10. 7. 2020                     

 
 

INFORMACE O PRACÍCH NA OBNOVĚ A DOPLNĚNÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
MĚSTA V LETNÍCH MĚSÍCÍCH 

 
Vážení spoluobčané, 
 
V letních měsících je v ulicích města plánováno několik akcí, které více či méně zasáhnou do místních 
komunikací a chodníků a způsobí částečná omezení v jejich užívání. Doufáme, že všechny práce budou 
probíhat s co největší ohleduplností realizačních firem. Podmínky pro provádění všech prací jsou 
stanoveny platnými právními předpisy a normami a také smluvně ošetřeny dohodami s jednotlivými 
zástupci investorů. Všechny plánované akce a rozkopávky s nimi související budou probíhat v souladu 
s platnými povoleními příslušného stavebního úřadu a rozhodnutím silničního správního úřadu. 
 
V tuto chvíli byly podány a jsou projednávány tyto žádosti: 
 

Ulice Prováděné práce Zhotovitel Termín 

17. listopadu, 
Havlíčkova,  
před budovou ZŠ 

Oprava kabelů 22 
kV a 1 kV PRE 
distribuce 

AVE ELEKTRO – 
Jelínek s.r.o. 

Zahájení prací: 1. 7. 2020 
Ukončení prací: 31. 7. 2020 

Čapkova 
Před domem č.p. 741 

Výkop pro 
provedení přípojky 
vysokého napětí 

ELPO – kabelové sítě 
VN a NN, s.r.o. 

Zahájení prací: 7. 7. 2020 
Ukončení prací: 7. 8. 2020 

Přemyslovská, 
Komenského  

Oprava kabelů 22 
kV a 1 kV PRE 
distribuce 

AVE ELEKTRO – 
Jelínek s.r.o. 

Zahájení prací: 14. 7. 2020 
Ukončení prací: 31. 8. 2020 

Zaorálkova 
Před parc.č. 992 

Provedení 
plynovodní 
přípojky 

Nesydgas s.r.o. Zahájení prací: 1. 7. 2020 
Ukončení prací: 1. 8. 2020 

Horova 
Před parc.č. 1809 a 
1811 

Provedení přípojek 
inženýrských sítí 
pro RD 

GREVIS a.s. Zahájení prací: 13. 7. 2020 
Ukončení prací: 18. 7. 2020 

 
S přáním hezkého prožití doby prázdnin a letních dovolených 
 

Mgr. Tomáš Novotný, v.r.    Petr Skřivan, v.r.  
 Místostarosta      vedoucí odboru SRM 

                                                                     
 

   
 
 
 
 


